
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 14.06.25 2:27:52

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL PRO 14 PC14250

Cena celkem: 40 079 Kč
 (bez DPH: 33 123 Kč)
Běžná cena: 44 087 Kč
Ušetříte: 4 008 Kč
Kód zboží: NOTD61320
Part No.: XJH4H
Záruka: 36 měsíců/12 m. aku. a

zdroj
Stav: Nové zboží

Popis

Notebook DELL Pro 14 PC14250 – s AI není žádná práce nuda

Notebook DELL Pro 14 PC14250 je určen pro práci i zábavu, s podporou umělé inteligence. Tento model s lehkostí
zvládne náročné výpočetní úlohy i multitasking, a k tomu ještě sfoukne každodenní kancelářskou rutinu.

Lehký a výkonný byznys notebook je vybaven procesorem Intel Core Ultra 7, který disponuje dedikovanou NPU
jednotkou pro AI aplikace. Díky tomu budete během práce efektivnější, zpracujete tabulky, vytvoříte prezentace nebo
stvoříte poutavé texty pro rozmanité účely.

Ke slovu se umělá inteligence dostane velice jednoduše. Podsvícená klávesnice obsahuje klávesu pro spuštění AI nástroje
Microsoft Copilot. CPU ve spojení se 16GB RAM DDR5 umožní svižný chod a odezvu i při náročných procesech. Do
kompaktních rozměrů je vměstnán 14palcový Full HD+ displej, který produkuje ostrý obraz a je ideální pro práci i
multimediální zábavu.

Notebook DELL Pro 14 PC14250 je vybaven čtečkou otisku prstů, která zajišťuje rychlé a bezpečné přihlášení i ochranu



citlivých dat na disku. Svým výkonem a univerzálností je vhodný jak pro profesionální firemní pracovníky, moderní uživatele
nebo studenty se spoustou povinností.

Dell Pro 14 PC14250

Lehký a výkonný business notebook s AI procesorem Intel Core Ultra.

Dell Pro 14 je elegantní business notebook v platinově stříbrné barvě, navržený pro profesionály, kteří potřebují
spolehlivý a výkonný pracovní nástroj. Pohání jej nejnovější Intel® Core™ Ultra 7 255U procesor s 12 jádry a 12 TOPS NPU
jednotkou pro pokročilé AI funkce, který dosahuje taktu až 5,2 GHz.

Notebook prošel náročnými testy podle vojenských standardů MIL-STD, což zaručuje jeho odolnost a spolehlivost při
každodenním používání. S 14" Full HD+ displejem v poměru 16 : 10 s užšími rámečky získáte o 5 % větší zobrazovací
plochu při zachování stejných rozměrů a o 10 % nižší hmotnosti než předchozí modely.

Notebook Dell Pro 14 PC14250 je nástupce řady Latitude 3450.

12jádrový procesor Intel® Core™ Ultra 7 s dedikovanou NPU pro AI aplikace
14" Full HD+ displej s matnou úpravou a jasem 300 nitů
16 GB DDR5 paměti s vysokou frekvencí 5600 MT/s
512 GB rychlý SSD disk pro dostatek úložného prostoru
Full HD HDR kamera s IR senzorem pro Windows Hello a fyzickou krytkou
Čtečka otisku prstů pro vyšší zabezpečení přístupu
Podsvícená klávesnice s klávesou pro Windows Copilot
Bezdrátové připojení Wi-Fi 6E a Bluetooth 5.3
3článková baterie s kapacitou 55 Wh a podporou ExpressCharge™
Windows 11 Pro pro maximální produktivitu a zabezpečení

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel® Core™ Ultra 7 255U (12 jader, až 5,2 GHz, 12 TOPS NPU)
Operační paměť: 16 GB DDR5, 5600 MT/s
Úložiště: 512 GB SSD
Displej: 14" Full HD+, antireflexní, 300 nitů, 45% NTSC
Kamera: Full HD HDR + IR kamera s funkcí rozpoznávání obličeje a fyzickou krytkou
Zabezpečení: čtečka otisku prstů
Klávesnice: podsvícená česká/slovenská s klávesou Copilot
Konektivita: Wi-Fi 6E AX211, Bluetooth 5.3
Baterie: 3článková, 55 Wh, podpora ExpressCharge™
Napájení: 65W AC adaptér, USB-C
Operační systém: Windows 11 Pro
Barva: platinově stříbrná s metalickým povrchem


